
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/477/2023 
RADY GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA 

z dnia 20 września 2023 roku 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
przeciwdziałania przemocy domowej  w Gminie Bukowina Tatrzańska. 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249 ze zm.)  oraz art. 18 ust. 2 pkt.15  ustawy o samorządzie gminnym ( Dz.U.  z 2023r. , 
poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Uchwala się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Bukowina Tatrzańska, zwanego dalej„Zespołem 
Interdyscyplinarnym". 

§ 2.  

1. Zgodnie z art. 9a ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej w skład Zespołu    Interdyscyplinarnego 
wchodzą przedstawiciele: 

 

1) jednostek organizacyjnych pomocy społecznej; 

2) gminnej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych; 

3) Policji; 

4) oświaty; 

5) ochrony zdrowia; 

6) organizacji pozarządowych 

2. W skład zespołu interdyscyplinarnego wchodzą także kuratorzy sądowi. 

3. W skład zespołu interdyscyplinarnego wchodzą także przedstawiciele Żandarmerii Wojskowej, 

jeżeli Żandarmeria Wojskowa złoży taki wniosek do wójta w związku z zamieszkiwaniem na 

obszarze gminy żołnierza pełniącego czynną służbę wojskową. 

4. W skład zespołu interdyscyplinarnego mogą wchodzić także prokuratorzy oraz przedstawiciele 

innych podmiotów działających na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej. 

§ 3. 1. Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Bukowina 
Tatrzańska składa się z przedstawicieli: 

1) Ośrodka Pomocy Społecznej w Bukowinie Tatrzańskiej , 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 września 2023 r.

Poz. 6285



2) Gminnej  Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Bukowina Tatrzańska , 

3) Komisariatu Policji w Bukowinie Tatrzańskiej , 

4) Placówek oświatowych z terenu Gminy Bukowina Tatrzańska , 

5) Placówek ochrony zdrowia z terenu Gminy Bukowina Tatrzańska , 

6) Organizacji pozarządowej – Stowarzyszenia Trzeźwości Klub „Sursum Corda” w Bukowinie 

Tatrzańskiej  , 

7) Sądu Rejonowego w Zakopanem . 

2. Wójt Gminy Bukowina Tatrzańska przed powołaniem członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

zawiera porozumienia z instytucjami, których przedstawicieli powołuje do Zespołu. 

3. Przedstawiciele poszczególnych instytucji zostaną wskazani imiennie przez osoby kierujące tymi 

instytucjami. 

4. Członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie 

Bukowina Tatrzańska powołuje i odwołuje  w formie zarządzenia Wójt  Gminy Bukowina 

Tatrzańska  . 

5. Wójt Gminy Bukowina Tatrzańska  może odwołać członka Zespołu Interdyscyplinarnego 

w następujących sytuacjach: 

1) złożenia wniosku o odwołanie przez  przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego 

potwierdzonego podpisanymi co najmniej połowy liczby członków Zespołu  Interdyscyplinarnego, 

2) na wniosek podmiotu, którego członek jest przedstawicielem, 

3) ustania stosunku pracy w instytucji, której jest przedstawicielem, 

4) złożenia pisemnej rezygnacji z członkostwa w Zespole Interdyscyplinarnym przez jego członka, 

5) z powodu naruszenia przez członka Zespołu Interdyscyplinarnego poufności danych 

6) w przypadku skazania członka Zespołu Interdyscyplinarnego prawomocnym wyrokiem za 

przestępstwo umyślne lub umyślne przestępstwo skarbowe, 

7) śmierci członka Zespołu Interdyscyplinarnego. 

§ 4. 1. Obsługę organizacyjno-techniczną i finansową Zespołu Interdyscyplinarnego zapewnia Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Bukowinie Tatrzańskiej. 

2. Zespół interdyscyplinarny opracowuje i przyjmuje regulamin określający szczegółowe warunki 

funkcjonowania zespołu interdyscyplinarnego oraz tryb i sposób powoływania grup diagnostyczno- 

pomocowych. 

3. Pracami Zespołu Interdyscyplinarnego kieruje Przewodniczący Zespołu Interdyscyplinarnego a 

w razie jego nieobecności Zastępca. 

4. Posiedzenia Zespołu Interdyscyplinarnego odbywają się  głównie w budynku Urzędu Gminy 

Bukowina Tatrzańska tj. w siedzibie Ośrodka . Posiedzenia , w zależności od potrzeb mogą być 

również organizowane w siedzibach poszczególnych instytucji których przedstawiciele wchodzą 

w skład Zespołu  Interdyscyplinarnego. 

5. Posiedzenia Zespołu Interdyscyplinarnego odbywają się  w zależności od potrzeb, jednak nie 

rzadziej niż raz na dwa miesiące. Z każdego posiedzenia Zespołu Interdyscyplinarnego zostaje 

sporządzony protokół i lista obecności. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6285



§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowina Tatrzańska. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr X/105/2015 Rady Gminy Bukowina Tatrzańska z dnia 30 lipca 2015r.  
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie  oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy BukowinaTatrzańska 

 
 

Władysław Piszczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6285


	UCHWAŁA NR LVIII/477/2023 RADY GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	pkt 6 w § 3 ust. 1
	pkt 7 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 5
	pkt 2 w § 3 ust. 5
	pkt 3 w § 3 ust. 5
	pkt 4 w § 3 ust. 5
	pkt 5 w § 3 ust. 5
	pkt 6 w § 3 ust. 5
	pkt 7 w § 3 ust. 5


	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2023-09-28T12:10:58+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




